
-
--

BH POSIA

UPRAVA DRUSTVA

'JP Bfl Po3IA" d.o o. Sorci.vo

GENERAI.NA OIREKCIJA

Na osnovu alana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, alana 45. Statuta "Jp BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo, i alana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,'Jp BH POSTA,, d.o.o.
Sarajevo, te prijedloga - preporuke KomisUe za nabavku kancelarijskog inventara broj: 07.4-11-9.
52U-1912'l od 14.07.2021.godine,Uprava DruStva na svojoj Tg.eteKronskoj sjednici odrzanoj
28.07.2021.godine, d o n o s i:

OOLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONIJOAEA

I

U postupku javne nabavke u poatupku kancelarliskog inventara . LOT 4 (Ktima uredaiil. ovom
odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponuaraaa: lntercom doo Zenica u iznosu od S5.OOO,OO KM
bez PDV-a, odnosno ukupnu vr[ednost od 6,1,350,00 KM

B.oj: U. D-01-04- 1 091 7/21
Sarajevo,28.07.2021. Godine

lll
Po okoncanju roka za ,albu odnosno po pftrvosnainosti ove odluke, ugovomi organ Ce pozvati
izabranog ponutlaaa, radi ugovora kojim de se regulisati rnedusobna prava i obaveze vezane za
predrnetnu nabavku, u skladu sa zahijevima - uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regutisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

lzabrani ponudae je duzan da u roku od 5 dana od dana pajema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i saddaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentacii ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti lizidki dostavljeni na protokol
ugovomog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do'16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su nadin postani. Ookazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Na osnovu Odluka o pokretanju javne nabavke kancetarijskog lnventara broj: U.D.-01-O+
4605/21 od 07.04.2021.godine i Rjesenja ceneralnog direktora o tormiranju Komisije za
provodenje postupka nabavke broj: 01-1 1-9-7083-2t21 od 12.05.2021 .godine., Komisija je provela
postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka, broj: 07.4-11-C5264-10D1 sa objavljivanjem
Objaveitenja o nabavci, broj: br. 238-h-28t!81l2127.OS.2O21.godine, na portatu JN.

procijenjena vrijednost 23.500,00 KM
procijenjena vrijednost 70.000,00 KlVl
procijenjena vrijednost 7.41 0,00 KIV
procijenjena vrijednost 55.000,00 Kl\,|
procijenjena vrijednost 18.000,00 KM
procijenjena vrijednost 25.000,00 KM
procijenjena vrijednost 2.500,00 KM

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke oddano Je dana 21.O6.2O2j. godine u 12
sati i 15 min, u Banket sali Generalne direkcije "Jp BH POSTA, d.o.o. Sarajevo, Obata Kutina bana
br.8, o aemuje saainjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broji 07.+i 1-9-5264_16/2i , kojije
sastavni dio ovog lzvjestaja. Svim ponudaeima ast je dostavtjen putem mait-a 2.t.06.2021.godin;.

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroi.vo, Obolo &tino bono B, TtOOO Soroiovo, BiH
T.l: +367 33 ?52 6t3; For: + 387 33 ?52 7a3;.- oit: ldbi^.r@pojo.bo

OraiBra Nd o !.6i@ 5r ,i.a..io O65,Or.!-o6-oot t96
ld.nrli|.d.ni hI a2aoaaz2taaoltj ?lW h4 ZaOaaUtOaOlt; podni & Ototgrzt

Predmetna nabavka podijeuena je u 7 lotova, i to:
LOT 1 Stolovi, ormari i vitrine,
LOT 2 Stolice,
LOT 3 Metalni kancelarijski inventar
LOT 4 Klima uredaji,
LOTSPediiusisivaai
LOT 6 ltison-podna prostirla I trakaste zavjese.
LOT 7 Alat

(rctz



KomisUa je pririkom otvaranja ponuda javno saopstita podatke 
" "-'rrof 

1ffilf BI[5:lt
ukupnu cijenu ponude i eventualni popust, ne praveci tom prilikom uvid u sadrZaj i validnost
dostavljene dokumentaciie-

Na Protokol Drustva do roka odredenog za p.ijem ponuda (do 2.,.06.2021. godine do 12,00 sati),
pristigle su ponuda sljededih ponudada:

- Bil POifA

LOT 4 Klima urearaji

Dostaviti:
- Slurba za pravne, kadrovske i opde poslove
- Marketing (za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudaaima putem Komisije
- Arhiva UD
- ala

EKTOR

rc

lntercom doo Zenica u iznosuod 55.000,00 KM bez pDV-a

KomisUa je, nakon zavrlenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele
ponude, te konstatovala sljedece:

- Ponuda ponudaaa lntercom doo Zenica sa ukupnom vrijednoscu ponude od
55,000,00 Ktl bez PDV-a ispunjava sve uslove propisane tenderskom
dokumentacijom, te je shodno tome ocrenjena kao prlhvafljiya za ugovorni organ

Ugovomi organ je za predmetnu nabavku za LOT 4 p.edvidio provodenje E-aukcije ali s obzirom
na to da je za LOT 4 pristjgla ukupno jedna prihvatjiva ponuda te ci.ienedi pravilnik o uslovima i
nadinu koriatenja E-aukcije alan 3 stav 3, Ugovomi organ nede zakazivati E-aukciju ve6 Ce nabavku
za LOT4 okoneati u skladu sa alanom 69. Zakona.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjete ugovora p.ekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno alanu 99. idlanu 1Ol.
Zakona o javnim nabavkama.

Nakon svega gore navedenog, utvrarena je kon.Ena rangllEta ponuatada za LOT 4 bez pDV-a,
kako slijedi:

l. lntercom doo Zenica...-.-----......--...,..,,....,,.,. sa konaanom cijenom 55.000,00 KM

Obzirom da ponuda ponudada lntercom doo Zenlcs u potpunosti odgovara traZenim tehniokim
zahtjevima ugovornog organa, i da ovaj ponudad ispunjava sve formalnepravne, tehnidke i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrli dodjela ugovora navedenom ponudaau.

CijeneCi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

G

mt t.

"JP BH POSIA'd-o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, TtOOO Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 613; Fox: + 3a7 33 252 7a3; 6,6oi!, tobi^€r@poitd bo

Op.'Brirud u Sqrcinu b. 4.l.nio O55.0-t.s.06-oot 196
B.nnfil@ci.ni h,. a2oo6!22rooot) pDv h. 2ooaa22r@ot, por.mi& oror0r,

"JP 8A tOJrA' d.o.o. 5orei.6

&r

(.stz


